

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 002/2021

Contratante: Câmara Municipal de Santa Maria Madalena-RJ Contratada: E & V TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA

Objeto: Contratação de prestação de Serviços de Alimentação da Página Eletrônica e atualização de dados, conforme Processo Administrativo nº 009/21.

Valor: 12(doze) parcelas de R\$695,00 (seiscentos e noventa e cinco

reais).

Fundamento: Lei 8666/93.

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

Data de Assinatura: 27 de janeiro de 2021.

Assinam: Pela Câmara Municipal de Santa Maria Madalena: José Antônio da Silva Brandão — Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria Madalena. Pela E & V TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA: Saulo Machado Diniz.

Santa Maria Madalena, 27 de janeiro de 2021.

José Antônio da Silva Brandão Vereador - Presidente